Р Е Ш Е Н И Е

От 28.01.2009 г.                                                                                                 № 18

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  признании  утратившим  силу  решения
Владимирского  городского  Совета  народных
депутатов  от  23.01.1997  №  22  “Об
уполномоченных  банках  органов  местного
самоуправления города”

    В  соответствии  со  статьей  26  Устава  муниципального  образования  город
Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Признать  утратившим силу   решение  Владимирского  городского  Совета
народных  депутатов  от  23.01.1997  №  22  «Об  уполномоченных  банках  органов
местного самоуправления города».

2.  Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и
налоговой политике (Г.И. Демьяненко, В.А. Телегин).

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА